
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Soubor pomůcek pro nový GVD 

Autor práce: 

Antonín Juřínek 

Vedoucí: 

Ing.Edvard Březina,CSc. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student po celou dobu přípravy a vypracování bakalářské práce potřeboval vedení jak 
po stránce věcné,rozsahu práce i formální.Při tomto vedení dokázal následně pracovat 
samostatně.Práce není jen soupisem známých informací,ale je na ní vidět i samostatná tvůrčí 
činnost autora.Cíle bakalářské práce byly naplněny. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Práce se zdroji odpovídá standardním požasdavkům kladeným na tento typ práce.Dobrá 
orientace autora je v předpisových normách a služebních pomůckách vyplývající 
z praktických zkušeností. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Bakalářská práce splňuje Směrnici Univerzity Pardubice č.13/2007 pro zpracování 
bakalářských prací,ostatním zákonným ustanovením a předpisům a odpovídá i předpisovým 
ustanovením v oblasti jejího zaměření. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

 Práce je zpracována přehledně,má dobrou úpravu.Je srozumitelná.Nedostatkem je 
nepřesnost v desetinném třídění  v části 4.1 a 4.2 a dále i některé jazykové a gramatické 
nedostatky. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Student prokázal schopnost využití poznatků ze studia ať se již jedná o studijní 
materiály či konzultace.V daném konkrétním případu se jedná o poznatky ze studia předmětů 
TŘD a PDDD. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Nemám 
 



Práci klasifikuji stupn ěm:  Velmi dobře (2) 

 

 

V Praze dne 27.5.2011 . 

 

.......................................... 

Ing.Edvard Březina,CSc. 


